
Zarządzenie nr 1171/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 lutego 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 102.500,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 102.500,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 102.500,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 102.500,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 102.500,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 102.500,00
Ośrodek Wsparcia ul. Okrzei 39 102.500,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 102.500,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 102.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  67.471,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.237,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.786,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.356,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
§ 4260 – zakup energii 1.200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.450,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


